Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA nº 098/2017/GAB/SESP/MT

Nomeia os servidores abaixo relacionados para exercer função de Fiscal do Contrato e respectivo Fiscal Substituto.

O Secretário de Estado de Segurança Pública, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso II do artigo 71 a
Constituição do Estado de Mato Grosso e, considerando o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93; no § 3º do art. 99 do
Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e na Instrução Normativa nº 02/2017/GAB/SESP/MT, de 14/06/2017, que dispõe
sobre a fiscalização da execução dos contratos celebrados pela Secretaria de Estado de Segurança Pública;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o(s) servidor(es) abaixo elencado(s), para responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da
execução em relação aos serviços prestados a esta Secretaria de Estado de Segurança Pública e Unidades
Desconcentradas, de acordo com as informações abaixo:

CONTRATO

(PROCESSO)

EMPRESA/

FORNECEDOR
UNIDADE
DEMANDANTE

FISCAL TITULAR

(NOME/MATRÍCULA)

FISCAL
SUBSTITUTO

(NOME/MATRÍCULA)

DATA
EFEITO

0001 - SESP

066/2017

(88937/2017)

INSTITUTO
NEGÓCIOS
PÚBLICOS DO
BRASIL LTDA

CNPJ Nº
10.498.974/0001-09

SESP

ANDRÉA AMÁBILIS
REZENDE
ANDRADE

(251966)

18/08/2017

OBJETO: SERVIÇO DE
ASSINATURA ANUAL
PARA ACESSO AO
SISTEMA
“CONTRATOSGOV”

082/2017

(180246/2017)

S M GIUSTTI DE
ARRUDA & CIA
LTDA

CNPJ Nº
08.711.005/0001-34

REDE CIDADÃ
MÁRCIO DA COSTA
VITOR

(222220)

JOSÉ ANTÔNIO DA
SILVA

(48386)
15/09/2017

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE
CAMISETAS COM
MODELOS, CORES E
TAMANHOS VARIADOS
PARA ATENDER
DEMANDA DO
PROGRAMA REDE
CIDADÃ

0002 - PM

DIGISERVI

078/2017

(194690/2017)

TRADING LTDA -
ME

CNPJ Nº
02.602.747/0001-45

PM
THIAGO
FERNANDES LUZ

(215332)

MICHAEL KAZUO
FUTUTA

(205133)

15/09/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL
PERMANENTE -
FRAGMENTADORA DE
PAPEL - PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
DIRETORIA DA
AGÊNCIA CENTRAL DE
INTELIGÊNCIA DA
POLÍCIA MILITAR/MT AO
SISTEMA DE
INTELIGÊNCIA DA PMMT

OF231/2017

(25229/2017)

CASA DO BOI
PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS
EIRELI EPP

CNPJ Nº
03.716.644/0001-79

REGIMENTO
DE
POLICIAMENTO
MONTADO DA
PM

DELWILSON
SEBASTIÃO MAIA
DA CRUZ

(44420)

LUCAS ANDREO

(222320)
05/09/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
FERRADURA E CRAVO
PARA EQUINOS PARA
ATENDER DEMANDA DO
REGIMENTO DE
POLICIAMENTO
MONTADO DA POLÍCIA
MILITAR

0003 - PJC

046/2017

(594542/2016)

ZOTTI
REPRESENTAÇÕES
COMERCIAIS LTDA
ME

CNPJ Nº
07.791.784/0001-62

PJC
ANA PAULA DE
FARIA CAMPOS

(94555)
14/07/2017

OBJETO: LOCAÇÃO DO
IMÓVEL URBANO, PARA
ABRIGAR A DELEGACIA
ESPECIALIZADA DE
DEFESA DA MULHER,
CRIANÇA E IDOSO DE
VÁRZEA GRANDE,
SITUADO NA RUA
ALMIRANTE BARROSO,
Nº 298, BAIRRO
CENTRO, EM VÁRZEA
GRANDE-MT

050/2017
VINICIUS CHAVES
DOS SANTOS - EPP GILMAR

ANDREOTTI DA
SIMONE CRISTINA
ALKMIM DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eb56363a

(181754/2017) CNPJ Nº
05.207.424/0001-45

PJC SILVA

(111802)

ARAUJO

(234416)

15/09/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL
PERMANENTE -
REFRIGERADOR
DOMÉSTICO - PARA
ATENDER PARTE DAS
NECESSIDADES DA
POLÍCIA JUDICIÁRIA
CIVIL NO ESTADO DE
MATO GROSSO

0004 - CBM

085/2017

(362320/2016)

RUBENS RIGO

CPF Nº 142.583.909-
68

CBM
RODRIGO DA SILVA

(111278)

TIAGO MATEUS DE
SOUZA

(229540)
01/09/2017

OBJETO: LOCAÇÃO DO
IMÓVEL URBANO
LOCALIZADO NA RUA E,
QUADRA 377, LOTES 04,
05 E 06, BAIRRO
JARDIM TREVO,
MUNICÍPIO DE
COLÍDER-MT, COM A
FINALIDADE DE
ABRIGAR A 12ª
COMPANHIA
INDEPENDENTE
BOMBEIRO MILITAR DO
CBMMT EM COLÍDER

0005 - POLITEC

081/2017

(197639/2017)

CIRURGICA
GONÇALVES LTDA
- ME

CNPJ Nº
15.371.628/0001-70

POLITEC

JEANETE
MARGARIDA
SANT’ANA

(232535)

AUGUSTO DE SENE
GONÇALVES

(255555)
15/09/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL
PERMANENTE -
CADEIRA
ODONTOLÓGICA,
SERRA ELÉTRICA TIPO
SABRE E AUTOCLAVE
PARA ATENDER A
DIRETORIA
METROPOLITANA DE
MEDICINA LEGAL -
POLITEC

083/2017
MEM TECNOLOGIA
EIRELI - EPP

POLITEC

JEANETE
MARGARIDA
SANT’ANA

AUGUSTO DE SENE
GONÇALVES 15/09/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eb56363a

(197639/2017) CNPJ Nº
21.962.518/0001-86

(232535) (255555)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL
PERMANENTE - MESA
DE NECROPSIA - PARA
ATENDER A DIRETORIA
METROPOLITANA DE
MEDICINA LEGAL -
POLITEC

Art. 2º - Publica-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 18 de setembro de 2017.

Rogers Elizandro Jarbas

Secretário de Estado de Segurança Pública

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb56363a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eb56363a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:22:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial